ООО «Управляющая компания «Развитие недвижимости»

От собственника ___________________________________
                               указать вид помещения (квартира, парк.место, неж.пом.) и № помещения
[bookmark: _GoBack]__________________________________________________

в МКД по адресу: СПб, ул. Дибуновская, д.50 литера А

__________________________________________________
ФИО полностью
__________________________________________________

Моб.тел.__________________________________________
№ телефона
e-mail ____________________________________________
адрес электронной почты

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу принять заявление на уточнение назначения платежа по оплате за жилищно-коммунальные услуги, произведенной:
_____.______.20___ года __________________________________________________________
дата платежа					ФИО плательщика
___________________________________________________ в сумме _____________________
форма оплаты (с расчетного счета, картой, через Петроэлектросбыт, Сбербанк и т.д.)			сумма цифрами
(______________________________________________________________________________)
сумма прописью
в качестве оплаты за:

____________________________________ за _______________ 20___года, сумма __________
указать вид помещения (квартира, парк.место, неж.пом.) и № помещения	период оплаты				сумма оплаты

____________________________________ за _______________ 20___года, сумма __________
указать вид помещения (квартира, парк.место, неж.пом.) и № помещения	период оплаты				сумма оплаты

____________________________________ за _______________ 20___года, сумма __________
указать вид помещения (квартира, парк.место, неж.пом.) и № помещения	период оплаты				сумма оплаты

____________________________________ за _______________ 20___года, сумма __________
указать вид помещения (квартира, парк.место, неж.пом.) и № помещения	период оплаты				сумма оплаты

____________________________________ за _______________ 20___года, сумма __________
указать вид помещения (квартира, парк.место, неж.пом.) и № помещения	период оплаты				сумма оплаты

«____» ___________________ 20____ года				_____________________
		дата									      подпись
*заполнить следует в отношении тех объектов, за которые производилась оплата.
**дата, подпись, расшифровка применяется при направлении по эл.почте скана заявления, а также при передаче заявления в бухгалтерию. При направлении электронного письма подпись ставится печатным прописанием ФИО. Например, 05 декабря 2018 года Иванов И.И.